
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/218/2022 
RADY GMINY MARIANOWO 

z dnia 9 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
pedagogów, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych oraz 

nauczycieli przedszkoli i oddziałów przedszkolnych pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie 
i dzieci młodsze zatrudnionych w szkołach podstawowych i przedszkolach prowadzonych przez Gminę 

Marianowo 

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b i c, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - 
Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVII/97/2020 Rady Gminy Marianowo z dnia 10 lipca 2020 r. w sprawie określenia 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów, logopedów, terapeutów 
pedagogicznych, doradców zawodowych oraz nauczycieli przedszkoli i oddziałów przedszkolnych pracujących 
z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze zatrudnionych w szkołach podstawowych 
i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Marianowo (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2020 r. 
poz. 3705),w § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów oraz terapeutów pedagogicznych 
zatrudnionych w szkołach podstawowych i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Marianowo - 
w liczbie 20 godzin;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Marianowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2022 r. 

   

   
Przewodniczący Rady Gminy Marianowo 

 
 

Mateusz Ruciński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 15 września 2022 r.

Poz. 3913


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-09-15T12:05:55+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




